
UCHWAŁA NR XVII/257/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (  
Dz.U. z 2019 roku,  poz.506 t.j z 2019.03.15 ) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art.  220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku , poz.869 t.j.z 2019.05.10 )  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

  

§ 1. Zwiększa się udzieloną uchwałą nr XV/234/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 grudnia 
2019 r. pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na dodatkowe połączenia krajowe w ramach Kolei 
Aglomeracji Wrocławskiej o kwotę 71.850,24 zł na dodatkowe połączenia Wrocław-Bielawa  Zachodnia (przez 
Kąty Wrocławskie) i Bielawa Zachodnia - Wrocław (przez Kąty Wrocławskie).

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy  
Samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 00C60F2F-9DDB-4ADA-A2DF-60AFE62C9210. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego o kwotę 71.850,24 zł, udzieloną w
Uchwale Rady Miejskiej nr XV/234/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. na dodatkowe połączenia krajowe
kolejowe. Zwiększenie dotyczy połączeń: Wrocław-Bielawa Zachodnia (przez Kąty Wrocławskie)/Bielawa
Zachodnia -Wrocław (przez Kąty Wrocławskie).

Łączna kwota udzielonej pomocy na to zadanie wynosi po zmianach 921.850,24 zł.

Id: 00C60F2F-9DDB-4ADA-A2DF-60AFE62C9210. Podpisany Strona 1




